
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03)  je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …..redni seji, dne ……..2006 
sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
 
Občina Gornja Radgona daje soglasje k dvigu cen ravnanja s komunalnimi odpadki 
koncesionarja Letnik – Saubermacher d.o.o., Spodnji Porčič 4/a, v višini 1,21% za 120 l 
posodo, 1,25% za 240 l posodo, 1,09% za 1100 l posodo in 1,31 % za vrečo 60 – 80 l tako, da 
znaša cena:  
 
 
 Ostali 

odpadki 
Papir, 
steklo, 
plastika, 
kovine  

Kosovni  
odpadki  

Nevarni 
odpadki  

Sredstva 
občine  

Cena za  
infras. 

SKUPAJ DDV Skupaj  
z DDV 

Stopnja 
sprem. 

120 l 1.230,49 242,41 208,08 98,84 200,000 24 2.003,82 170,32 2.174,14 1,21% 
240 l 2.379,67 468,18 208,08 98,84 370,00 44 3.568,77 303,35 3.872,12 1,25% 
1100 l 10.111,45 145,30 1.872,72 889,54 1.500,00 180 16.699,03 1.419,42 18.118,45 1,09% 
Vreča 656,27 104,04 208,08 98,84 150,00 16 1.233,23 104,82 1.338,05 1,31% 

 
 
Številka: 35201-02/2004 
Datum:   
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


O B R A Z L O Ž I T E V :  
 
 

Občina Gornja Radgona je enako kot druge občine sofinancerke projekta CERO Puconci 
sofinancirala izgradnjo 2. faze odlagališča. V sklopu te faze so bili izgrajeni naslednji objekti: 
trafo postaja, kompaktor in odplinjavanje v višini 12.472.565,50 SIT. Za te objekte je 
potrebno obračunavati amortizacijo, ki se koristi za izgradnjo centra za ravnanje z odpadki 
Puconci. Skupni znesek letne amortizacije za CERO Puconci 2. faza za vse občine 
sofinancerke (19 občin) znaša 14.472.565,50 SIT, za Občino Gornja Radgona pa cca 
1.100.000,00 SIT.  
 
Obveznosti iz naslova amortizacije za 2. fazo CERO Puconci niso zajeti v sedanji ceni odvoza 
odpadkov ker, ko se je potrjevala zadnja cena ti objekti niso bili zgrajeni. Izvajalec javne 
službe je v pripravi cen na pristojno ministrstvo natančno prikazal kalkulativne izračune iz 
naslova amortizacije. Tako bi obveznosti iz tega naslova nosili povzročitelji nastanka 
odpadkov glede na količine, ki jih oddaja izvajalec (velikost posode). Iz predlaganega sklepa 
je razvidno, da se cena odpadkov zvišuje v povprečju za cca 1,2%. Vsi elementi cenika so 
enaki kot je to v ceniku, kateremu je Občinski svet občine Gornja Radgona na 17. redni seji, 
dne 23.12.2004 dal soglasje, razen postavke: cena za infrastrukturo, ki je popolnoma nova.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga sprejme.  
 
Gornja Radgona, julij 2006 
 
 
                   ŽUPAN 
                    OBČINE GORNJA RADGONA  
              Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 


